
1 

 

令和３年１０月１５日 

チケットご購入の皆様 

 

 

日本フィルハーモニー交響楽団第１２８回さいたま定期演奏会 

予定どおり実施のお知らせ 

 

謹啓 清秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろからソニックシティをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

令和３年１１月１２日（金）に開催する「日本フィルハーモニー交響楽団第１２８回さいたま

定期演奏会」は１８時２０分開場／１９時開演にて当初の予定どおり実施いたします。 

 

なお本公演は、令和３年５月時点の感染症対策に係わる各種ガイドラインに基づき、座席と座

席の間を空けずに販売しておりました。隣にほかのお客様がいらっしゃる席位置にご不安を感じ

られるお客様については座席変更を承ります。変更方法など、詳しくは以下をご確認ください。 

ご来場にあたりましては、時節柄くれぐれもお気をつけてお越しくださいませ。 

 お客様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

謹白 

記 

◆開催日 令和３年１１月１２日（金） ［会場：埼玉会館大ホール］ 

◆公演名 日本フィルハーモニー交響楽団第１２８回さいたま定期演奏会 

◆時 間  １８時２０分開場 １９時開演（当初の予定どおり） 

 

現在ご予約済みの座席でご鑑賞いただける方については、以下をお読みいただく必要

はございません。 

 

座席変更について 

座席位置の変更をご希望のお客様は１０月２９日（金）【必着】までに、３ページ目「座席変更

申請書」にご記入いただきチケットを貼付の上、ご返送ください。事務局にて確認後、「座席変更

申請書」でご希望いただいた「ソーシャルディスタンス形式」もしくは「グループディスタンス

形式」により、事務局で座席を確保し新しいチケットをお送りいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ソーシャルディスタンス形式とグループディスタンス形式について】 

例えば 4名・3名・1名が座る場合は以下のようになります。 

〇…空席あるいは通路 ●…お座りいただける席 

【ソーシャルディスタンス形式】…両隣を 1席ずつ空ける配席方法 

〇●〇●〇●〇●〇●〇●〇●〇●〇 

 

【グループディスタンス形式】…グループの左右を１席ずつ空ける配席方法 

〇●●●●〇●●●〇●〇 

 



2 

 

 

【座席変更に関する注意事項】 

・変更する座席については、誠に勝手ながら事務局で指定させていただきます。お選びいただけ

ませんので、あらかじめご了承ください。 

・原則、変更後の座席は同一席種でご用意いたしますが、やむを得ず席種の変更をお願いするこ

ともございます。なお、Ｓ席からＡ席へ変更をお願いする場合は差額を返金させていただきます。 

・座席変更申請は先着順にて承ります。万が一変更ができない場合、従来のお席でのご鑑賞をお

願いすることがございます。 

・「座席変更申請書」を提出しない限り、座席が変更になることはございません。 

・変更後のキャンセル・変更は出来ません。 

・半券が切り取られているチケットの変更はいたしかねます。 

・受付期限を過ぎた場合の座席変更は出来ませんのでご注意ください。 

・購入者ご本人以外の申請は受付いたしかねます。申請は必ず購入者ご本人が行ってください。 

・本公演での「払戻し」は行いません。 

・今後、政府や埼玉県から特別な要請があった場合、急きょ公演を中止させていただくことも 

ございます。 

 

 

以上 

 

お問合せ先／（公財）埼玉県産業文化センター    

ソニックシティホールメンバーズ事務局 

０４８－６４７－７７２２ 

(9：00～17：00／日曜・祝日を除く) 

 

 

 

 

  



3 

 

【座席変更申請書】 
受付期限：令和３年１０月２９日（金）【必着】 

 

 

 

 

 

日本フィルハーモニー交響楽団第１２８回さいたま定期演奏会 

１）お 名 前              ２）電話番号     （    ）                             

 

３）ご 住 所                                         

 

４）購入枚数と変更枚数    購入した   枚のうち   枚座席変更            

 

５）変更後の座席について（どちらかに○） 

 

ソーシャルディスタンス形式を希望  ・  グループディスタンス形式を希望 
（変更座席が１席の場合は、必然的にソーシャルディスタンス形式となります。） 

 

６）ご了承いただけましたら□に✓を入れてください。ご了承いただけない場合の変更はいたしか

ねます。 

 

□ 座席変更にあたり、席位置を事務局が指定することを了承しました。 

 

 

（チケット貼付欄）足りない場合は裏面もご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆チケットを必ず貼付の上、以下宛先までお送りください。 

〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－７－５ソニックシティビル５階 

（公財）埼玉県産業文化センター内 ソニックシティホールメンバーズ事務局 


